
по Краснодарскому краю Таблица V-1

Наименование органа регулирования, 

принявшего решение об утверждении тарифа на 

горячую воду (горячее водоснабжение)

Реквизиты (дата, номер) решения об 

утверждении тарифа на горячую воду (горячее 

водоснабжение)

Срок действия установленного тарифа на 

горячую воду (горячее водоснабжение)

Источник официального опубликования решения 

об установлении тарифа на горячую воду 

(горячее водоснабжение)

Наименование органа регулирования, 

принявшего решение об утверждении тарифа на 

транспортировку горячей воды

Реквизиты (дата, номер) решения об 

утверждении тарифа на транспортировку горячей 

воды

Величина установленного тарифа на 

транспортировку горячей воды

Срок действия установленного тарифа на 

транспортировку горячей воды

Источник официального опубликования решения 

об установлении тарифа на транспортировку  

горячей воды

Наименование органа регулирования, 

принявшего решение об утверждении тарифа на 

подключение к централизованной системе 

горячего водоснабжения 

Реквизиты (дата, номер) решения об 

утверждении тарифа на подключение к 

централизованной системе горячего 

водоснабжения 

Величина установленного тарифа на 

подключение к централизованной системе 

горячего водоснабжения 

Срок действия установленного тарифа на 

подключение к централизованной системе 

горячего водоснабжения 

Источник официального опубликования решения 

об установлении тарифа на подключение к 

централизованной системе горячего 

водоснабжения 

х

х

х

х

Форма 1.4. Информация о тарифе на подключение к централизованной системе  горячего водоснабжения

х

х

Тариф не устанавливался

х

Официальный сайт 

администрации Краснодарского Края  http://admkrai.krasnodar.ru

Форма 1.3. Информация о тарифе на транспортировку горячей  воды

х

х

Тариф не устанавливался

 Информация о тарифах на регулируемые услуги в сфере горячего водоснабжения  

на территории муниципального образования  Туапсинский  район (котельная ОАО "Сургутнефтегаз" , 

структурное подразделение: Оздоровительный трест «Сургут») на 2018 год

(Постановление Правительства РФ от 17.01.2013 №6; п.57-58 Раздела IV)

Форма 1.2. Информация о тарифе на горячую воду (горячее водоснабжение)

Региональная энергетическая комиссия - департамент цен и 

тарифов Краснодарского края

Приказ от 15.12.2016 №91/2016-т 

"О внесении изменений в приказ региональной энергетической 

комиссии-департамента цен и тарифов Краснодарского края от 

30.11.2015 №56/2015-т "Об установлении тарифов на тепловую 

энергию, горячую воду"

Величина установленного тарифа на горячую 

воду (горячее водоснабжение)

В связи с прекращением оказания регулируемого вида услуг тариф 

не устанавливается



йщг?
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМ ИССИЯ -  

ДЕП АРТАМ ЕН Т ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от /5 !  - т~
г. Краснодар

О внесении изменений в приказ региональной энергетической комиссии 
-деп ар там ен та  цен и тарифов Краснодарского край от 30.11.2015 

№  56/2015-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию,
горячую воду»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №  190-ФЗ «О тепло
снабжении», постановлениями Правительства Российской Федерации от 
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», с целыо кор
ректировки установленных долгосрочных тарифов, на основании решения прав
ления региональной энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов 
Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ региональной энергетической комиссии -  департамента 
цен и тарифов Краснодарского края от 30.1 1.2015 №  56/2015-т «Об установле
нии тарифов на тепловую энергию, горячую воду» следующие изменения:

1) пункт 4 приложения № 1 изложить в следующей редакции:
«

4 ОАО «Сур
гутнефтегаз» 
Оздорови
тельный трест 
«Сургут»

Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тарифов по 
схеме подключения

Одноставочный,
руб./Гкал.

с 01.01.2016 
но 30.06.2016 3580,58 - -

с 01.07.2016 
по 31.12.2016 3726,48

- -

с 01.01.2017 
по 30.06.2017 3726,48

- -

с 01.07.2017 
по 31.12.2017

3875,48 - -

с 01.01.2018 
по 30.06.2018

3875,48 - -

с 01.07.2018 
по 31.12.2018 4015,71 - -

Население (с НДС

Одноставочный,
руб./Гкал.

с 01.01.2016 
по 30.06.2016 4225,08 - -

с 01.07.2016 
по 31.12.2016 4397,25

- -



2

c01.01.2017 
по 30.06.2017 4397,25

- -

с 01.07.2017 
по 31.12.2017 4573,07

- -

c01.01.2018 
но 30.06.2018

4573,07
- -

с 01.07.2018 
по 31.12.2018

4738,54
- -

»;
2) пункт 4 приложения № 2 исключить;
3) приложение №  5 исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2017 года.

Руководитель С.Н. Милованов


